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PRIA TOETAB NOORTALUNIKKE 
28 MILJONI KROONIGA

15. septembrist kuni 6. oktoobrini võtab PRIA vastu taotlusi noore taluniku 
toetuse saamiseks. Toetust saavad kuni 40-aastased taotlejad, kes võivad suu-
resti ise otsustada, millele oma ettevõttes seda raha kasutada.
„Toetuse eesmärk on noore taluniku toetusega soodustada põlvkondade vahe-
tust maal,“ sõnas Krista Tõnisson, PRIA maaelu investeeringutoetuste büroo 
peaspetsialist. „Noortele võimaluste loomine, eriti tänases majandusolukorras, 
on äärmiselt oluline, sest oma elu alustamine on keeruline nii maal kui linnas. 
Toetusraha võib talunik kasutada hoonete rekonstrueerimiseks, vanematelt ta-
lukoha ülevõtmiseks, põllutöömasinate ostuks või millekski muuks, mille jaoks 
on tarvidus kõige suurem. Enamasti seab Euroopa Liit väga ranged piirangud 
toetusraha kasutamisele, kuid noore taluniku toetuse võib saaja kulutada just 
sellele, mida ettevõtjal või firmal kõige rohkem vaja on,“ ütles Tõnisson. 
Põllumajandusliku tegevusega alustav noor, kelleks võib olla füüsilisest või jurii-
dilisest isikust ettevõtja, võib saada programmperioodil 2007-2013 toetust üks 
kord summas kuni 625 864 krooni. 
Peamiseks tingimuseks on, et taotleja peab olema noorem kui 40 eluaastat ning 
pool summast tuleb investeerida põhivarasse. Toetuse abil soetatut tuleb et-
tevõtjal kasutada sihipäraselt vähemalt viis aastat ning viiendaks aastaks peab 
taotleja aastane müügitulu omatoodetud põllumajandussaadustest ulatuma 
80%-ni saadud toetuse summast.
Esmakordselt võeti taotlusi vastu tänavu varakevadel – neid laekus 255. Taot-
lusvooru 56 miljoni kroonisest eelarvest jätkus 95 projekti rahastamiseks. Kon-
kurentsis annavad taotlejatele lisapunkte põllumajanduslik haridus ning senine 
põllumajanduslik tegevus maal. Hindamiskriteeriumid, projektide paremusjär-
jestus ning määratud toetussummad on avalikud ning nähtavad PRIA kodule-
hel.
Taotlusi võtavad 15. septembrist 6. oktoobrini vastu PRIA maakondlikud bü-
rood. Taotlemise tingimused on samasugused nagu kevadel – kelle abikõlbulik 
projekt jäi tookord rahastamata rahapuuduse tõttu, neil tasub see nüüd uuesti 
esitada, soovitab Krista Tõnisson.
Lisainfot taotlemise kohta saab PRIA maakondlikest büroodest ning telefonil 
737 7678, taotlemiseks vajalikud vormid on saadaval büroodes ning kodulehel 
www.pria.ee. 
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Täname Türi Ganvixi jalgpallipoisse!
Kaks viimast pühapäeva on Türi Ganvixi jalgpallurid pakkunud 
oma kodulinna jalgpallipublikule vägagi nauditavaid jalgpalliela-
musi.
Tore on tribüünil kaasa elada, kui näed, et mehed naudivad seda, 
mida teevad, ja neil tuleb see ka hästi välja.
Oluline ei olegi niivõrd löödud väravate arv, kuigi seda me ju kõik 
ikkagi ootame ja ihkame, – nii vaatajad kui ka mängijad. Ja seda 
hingevärinat ning rõõmutunnet, mis oma meeste löödud väravate 
puhul tekib,  on kaks viimast mängu ohtralt ka pakkunud! Kõige 
olulisem  on hoopis, et meeskond hingab ühes rütmis, et nähak-
se väljakul ka kaasmängijat - jalgpall on siiski ju meeskonnamäng, 
ning üks hea mängija veel mängu saatust ei otsusta. Ja see ongi just 
põnev! Ilus on vaadata Türi meeste söödumängu, mida televiisorist 
näiteks  Eesti koondise mängus kahjuks eriti ei näegi. Ning see sööt 
tuleb enam-vähem välja ka märjal ja libedal mängumurul.
Sama oluline kui ründamine ja väravate löömine on jalgpallis ju 
kaitsemäng - ka seal ei ole türilastele midagi ette heita. Kuigi vahel 
satutakse vastase rünnakul küll veidi surve alla, suudetakse sellest 
koos, üksteist toetades välja tulla ning ühise kaitsetööga nullitakse 
vastaste võimalused sootuks.
Tundub, et paigas  ja omavahel kokku lepitud on ka tüüpsituatsioo-
nid - karistus- ja nurgalöögid. Nii mõnigi värav sündis neist kom-
binatsioonidest. Pealtvaatajateni kostuv hüüd “Teeme teist!” on 
vähemalt korra justnagu jalgpalliõpikust maha joonistatud skeemi 
järgi värava toonud.
Aitäh poistele vahvate  hetkede eest! Mängudelt saadud positiivse 
energiaga on meil  esmaspäeval olnud hea uut töönädalat alustada! 
Tänud treenerile, kes poistele oma teadmisi edasi annab!
Tänud meeste peredele, kes neid ikka ja alati toetavad !
Tänud sponsoritele, kes Türi Ganvixile oma abistava käe on ulata-
nud! Tänud Vitalile, kes jalgpalli Türil loodetavasti ka edaspidi 
elus hoiab!  Jääme ootama järgmisi ilusaid mänge ja hoiame 
pöialt, et vigastused meestest kaugemale hoiaks ning  liiga-
number ikka samaks jääks!

Sõpruskond pealtvaatajate hulgast


